- 1 -

关于公示北京交通大学第十二届大学生

程序设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息

技术学院承办的北京交通大学第十二届大学生程序设计竞赛的评审工

作已经结束。全校共有来自9个学院的222名学生报名参赛，经竞赛评

审专家组评审、组委会审定，共评选出专业组74名、非专业组11名参

赛学生获奖。其中专业组一等奖10名，二等奖16名，三等奖48名；非

专业组一等奖2名，二等奖4名，三等奖5名。另评出最快破题、最佳女

生、特殊成就三个特殊奖项各一名（不区分专业），获奖名单见附

件。现将评审结果予以公示。

公示时间为2018年4月24日至4月30日，如有意见和建议，敬请您

署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第十二届大学生程序设计竞赛获奖名单

北京交通大学

大学生程序设计竞赛组委会

（教务处代章）

                                     2018年 4 月 24日

- 2 -

附件：

北京交通大学第十二届大学生程序设计竞赛获奖名单

一等奖（12项）

序号 姓名 学号 学院 分组
1 胡祖俊 17301095 软件学院

专业组

2 郑栩僮 17301147 软件学院

3 何志翔 17301003 软件学院

4 孙庆岩 17281162 计算机与信息技术学院

5 骆艺元 17281097 计算机与信息技术学院

6 白承麟 16281187 计算机与信息技术学院

7 王丹羽 17281018 计算机与信息技术学院

8 吴尚锡 16281115 计算机与信息技术学院

9 董舜尧 17301122 软件学院

10 曾怡诚 17281060 计算机与信息技术学院

11 吴泽航 17221114 机械与电子控制工程学院 非专业

组 12 宋绪杰 17252048 交通运输学院

二等奖（20项）

序号 姓名 学号 学院 分组
1 朱泽衢 17281143 计算机与信息技术学院

专业组

2 焦泽辉 16231309 计算机与信息技术学院

3 韩坤洋 16281038 计算机与信息技术学院

4 韩佳丽 15282005 计算机与信息技术学院

5 琚安敏 16281091 计算机与信息技术学院

6 刘宇航 16281136 计算机与信息技术学院

7 徐伟 16231324 计算机与信息技术学院

8 胡博立 16281098 计算机与信息技术学院

9 杜思源 17281118 计算机与信息技术学院

10 黎世豪 17281242 计算机与信息技术学院

11 石政 16281233 计算机与信息技术学院

12 杨涵晨 16281052 计算机与信息技术学院

13 黄林萌 16281163 计算机与信息技术学院

14 胡小波 16281005 计算机与信息技术学院

15 王奕滢 16281016 计算机与信息技术学院

16 周岱琮 17281110 计算机与信息技术学院

                                                        - 3 -

序号 姓名 学号 学院 分组
17 刘星雨 17221197 机械与电子控制工程学院

非专业

组

18 李浩森 16241161 经济管理学院

19 张天毅 16221108 理学院

20 毛天伟 17291054 电气工程学院

三等奖（53项）

序号 姓名 学号 学院 分组
1 付意通 17281239 计算机与信息技术学

院

专业组

2 徐慕豪 16281177 计算机与信息技术学

院 3 张明坤 16281152 计算机与信息技术学

院 4 王子泰 15281163 计算机与信息技术学

院 5 周洲游 17301117 软件学院

6 师文宝 16281170 计算机与信息技术学

院 7 范俊超 16281160 计算机与信息技术学

院 8 吴家行 16301134 软件学院

9 姜茗飞 15281068 计算机与信息技术学

院 10 祁继睿 16281202 计算机与信息技术学

院 11 于星 16281120 计算机与信息技术学

院 12 刘金涛 16281104 计算机与信息技术学

院 13 刘璇奥 16281137 计算机与信息技术学

院 14 王一杰 16231319 计算机与信息技术学

院 15 贾浩男 16281007 计算机与信息技术学

院 16 陈瑞伟 17281206 计算机与信息技术学

院 17 丁林 16281036 计算机与信息技术学

院 18 陈磊 15281202 计算机与信息技术学

院 19 袁少随 16281054 计算机与信息技术学

院 20 施明华 17281099 计算机与信息技术学

院 21 董林华 15281063 计算机与信息技术学

院 22 何怡萱 16281227 计算机与信息技术学

院 23 王晗炜 16281049 计算机与信息技术学

院 24 韩浩杰 16281223 计算机与信息技术学

院 25 张超 16271090 计算机与信息技术学

院 26 李皓维 16281008 计算机与信息技术学

院 27 石江城 15301071 软件学院

28 王翔森 16281235 计算机与信息技术学

院 29 田宏韬 16281173 计算机与信息技术学

院 30 张久双 15301083 软件学院

31 宋爽 16281171 计算机与信息技术学

院

- 4 -

序号 姓名 学号 学院 分组
32 陶邦 17281129 计算机与信息技术学

院

专业组

33 巩艳伟 16281162 计算机与信息技术学

院 34 赵天翔 16301082 软件学院

35 雷兵 16281100 计算机与信息技术学

院 36 郭明哲 16281095 计算机与信息技术学

院 37 尹谦晔 17281050 计算机与信息技术学

院 38 邱林 17281214 计算机与信息技术学

院 39 赵阳阳 16281122 计算机与信息技术学

院 40 刘梦瑶 16281045 计算机与信息技术学

院 41 柳江斧 16281230 计算机与信息技术学

院 42 邓仕圣 14281083 计算机与信息技术学

院 43 张宗灏 16281024 计算机与信息技术学

院 44 王笑吟 16281144 计算机与信息技术学

院 45 荆栋 16281164 计算机与信息技术学

院 46 贾飞阳 16281006 计算机与信息技术学

院 47 徐振强 17281133 计算机与信息技术学

院 48 晏振东 17281104 计算机与信息技术学

院 49 柳昊 17241243 经济管理学院

非专业组

50 林肯 15221244 机械与电子控制工程

学院 51 苑舒婷 16241180 经济管理学院

52 应韬略 15281223 电子信息工程学院

53 陈昊业 16251057 交通运输学院

特殊奖项

序号 姓名 学号 学院 奖项名称

1 付意通 17281239 计算机与信息技术学院 最快破题

2 陈昊业 16251057 交通运输学院 特殊成就

3 刘星雨 17221197 机械与电子控制工程学院 最佳女生